

# **Flexicom Invest ApS**

Bolbro Villavej 9B

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 30924703

## **Årsrapport for 2015**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. april 2016

---

Marianne Evers Olufsen  
Dirigent

# **Flexicom Invest ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Flexicom Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Flexicom Invest ApS Bolbro Villavej 9B 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	30924703
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Marianne Evers Olufsen
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup CVR-nr.: 88248228

## **Flexicom Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret og tilknyttet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 7.236.543, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 95.291.786, og en egenkapital på kr. 95.055.129. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Flexicom Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-67.481	-96.255
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-67.481</b>	<b>-96.255</b>
Personaleomkostninger	1	-400.180	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.964	-52.264
<b>Driftsresultat</b>		<b>-577.625</b>	<b>-148.519</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	7.801.186	6.713.456
Finansielle indtægter		111.509	181.696
Finansielle omkostninger		-209.741	-86.078
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.125.329</b>	<b>6.660.555</b>
Skat af årets resultat	3	111.214	15.615
<b>Årets resultat</b>		<b>7.236.543</b>	<b>6.676.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.686.990	2.711.546
Overført resultat		3.549.553	464.624
		<b>7.236.543</b>	<b>6.676.170</b>

## Flexicom Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	714.763	824.727
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>714.763</b>	<b>824.727</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	196.673	82.477
Kapitalandele i associerede virksomheder	6, 7	81.500.009	79.738.634
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.696.682</b>	<b>79.821.111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>82.411.445</b>	<b>80.645.838</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.761	38.557
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	23.986
Andre tilgodehavender		18.754	77.822
Periodeafgrænsningsposter		12.265	3.913
Udskudte skatteaktiver		143.516	32.302
<b>Tilgodehavender</b>		<b>487.296</b>	<b>176.580</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.768.180	8.042.923
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.768.180</b>	<b>8.042.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.624.865</b>	<b>3.666.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.880.341</b>	<b>11.885.507</b>
<b>Aktiver</b>		<b>95.291.786</b>	<b>92.531.345</b>

## Flexicom Invest ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9	24.200.009	22.438.634
Overført resultat	10	68.355.120	65.805.567
Udbytte for regnskabsåret	11	2.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>95.055.129</b>	<b>92.244.201</b>
Anden gæld		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		224.657	275.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>236.657</b>	<b>287.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>236.657</b>	<b>287.144</b>
<b>Passiver</b>		<b>95.291.786</b>	<b>92.531.345</b>
Nærtstående parter	12		
Eventualforpligtelser	13		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	14		

## Flexicom Invest ApS

### Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	400.000	0
Omkostninger til social sikring	180	0
	<b>400.180</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
Indtægt af dattervirksomhed	7.686.990	6.711.546
Indtægt af associeret virksomhed	114.196	1.910
	<b>7.801.186</b>	<b>6.713.456</b>
Der indgår koncernafskrivninger med kr. 987.274 på goodwill i indtægt af dattevirkomhed i 2015.		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14
Regulering af udskudt skat	-123.356	-15.629
Regulering af udskudt skat, primo	12.142	0
	<b>-111.214</b>	<b>-15.615</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	916.363	453.680
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	916.363
Afgang i årets løb	0	-453.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>916.363</b>	<b>916.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	-91.636	-68.052
Årets afskrivninger	-109.964	-91.636
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	68.052
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-201.600</b>	<b>-91.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>714.763</b>	<b>824.727</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	2.477	567
Årets resultat	114.196	1.910
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>116.673</b>	<b>2.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.673</b>	<b>82.477</b>

## Flexicom Invest ApS

### Noter

2015

2014

#### 6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Flexicom Trading ApS	Rungsted Kyst	100,00	196.673	114.196
			<b>196.673</b>	<b>114.196</b>

##### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ISC Holding A/S	Rudersdal	16,67	427.998.343	52.045.582
			<b>427.998.343</b>	<b>52.045.582</b>

#### 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	57.300.000	57.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.300.000</b>	<b>57.300.000</b>

Opskrivninger primo	30.336.826	26.869.938
Reguleringer	0	-423
Øvrige reguleringer, tilknyttede virksomheder	74.385	-231.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.674.264	7.698.820
Udbytte	-6.000.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.085.475</b>	<b>30.336.826</b>

Af- og nedskrivninger primo	-7.898.192	-16.779.524
Regulering primo	0	9.868.606
Årets afskrivninger	-987.274	-987.274
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.885.466</b>	<b>-7.898.192</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.500.009</b>	<b>79.738.634</b>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

I regnskabsposten indgår koncerngoodwill med 10.166.950 i 2015.

#### 8. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Flexicom Invest ApS

### Noter

	2015	2014
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	22.438.634	10.090.414
Korrektion primo	0	9.870.124
Årets tilgang	1.686.990	2.711.546
Reguleringer	74.385	-233.450
<b>Saldo ultimo</b>	<b>24.200.009</b>	<b>22.438.634</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Saldo primo	65.805.567	65.340.943
Årets tilgang	3.549.553	464.624
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>68.355.120</b>	<b>65.805.567</b>
<b>11. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	3.500.000	2.700.000
Årets tilgang	2.000.000	3.500.000
Årets afgang	-3.500.000	-2.700.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.500.000</b>

### 12. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af selskabskapitalen:

Marianne Evers Olufsen, Bolbro Villavej 9B, 2960 Rungsted Kyst.

### 13. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.